ПРОТОКОЛ

заседания Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела

при Администрации города Волгодонска

06.09.2019

                № 11
Председатель

Вислоушкин С.А.
Секретарь

Присутствовали
Березова А.Н., Бубен А.И., Мельников В.С., Стадников В.Ф.,
Сухорукова Т.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О временном возложении обязанностей секретаря Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска.
Докладчик: Вислоушкин С.А. – заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель Попечительского (наблюдательного) совета.
2. О рассмотрении ходатайства военного комиссариата города Волгодонск Ростовской области о выделении места на Аллее воинской Славы «Старого кладбища» для захоронения Никонова Кирилла Игоревича – капитана, погибшего при исполнении воинского долга.

Докладчик: Вислоушкин С.А. – заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству, председатель Попечительского (наблюдательного) совета.

1. СЛУШАЛИ:

Вислоушкина С.А. о временном возложении обязанностей секретаря Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска на одного из членов Совета по причине нахождения действующего секретаря Совета Бурлака Т.Ю. в ежегодном отпуске.
РЕШИЛИ:

1.1. Временно возложить обязанности секретаря Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела при Администрации города Волгодонска на главного специалиста отдела по делам ветеранов и инвалидов Департамента труда и социального развития Администрации города Волгодонска Березову Анну Николаевну.
2. СЛУШАЛИ:

Вислоушкина С.А. о поступившем ходатайстве военного комиссариата города Волгодонск Ростовской области о выделении места на Аллее воинской Славы «Старого кладбища» для захоронения Никонова Кирилла Игоревича – капитана, погибшего при исполнении воинского долга.
РЕШИЛИ:
2.1. Согласовать выделение места на Аллее воинской Славы «Старого кладбища» для захоронения Никонова Кирилла Игоревича – капитана, погибшего при исполнении воинского долга.
Председатель Совета

      С.А. Вислоушкин
Протокол вела:
Главный специалист отдела по делам ветеранов

и инвалидов Департамента труда и социального

развития Администрации города Волгодонска

                          А.Н. Березова
СОГЛАСОВАНО:

	Директор МКУ «Департамент строительства

и городского хозяйства»

	          А.И. Бубен

	Председатель городской общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
«Волгодонской городской Совет ветеранов»

	 В.С. Мельников

	Председатель Общественной палаты
города Волгодонска

	В.Ф. Стадников

	Начальник отдела земельных отношений Комитета

по управлению имуществом города Волгодонска

	Т.С. Сухорукова